
                                                                                                                    Druk nr 275 

Uchwała Nr 303/2012 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.03.2012 r. 
 

 
w sprawie: rozwiązania Zespołu Szkół Gimnazjalnych w Radomiu,                          
ul. Wierzbicka 55 oraz likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Gimnazjalnych w Radomiu, ul. Wierzbicka 55 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  ze zm.) oraz 5 c pkt 1, art. 59 ust. 1  
i 2 i art.62 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j. t. Dz.U.                   
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska  w Radomiu uchwala, co następuje:               
 

§1 
1. Z dniem 31 sierpnia 2014 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Gimnazjalnych                
w Radomiu, ul. Wierzbicka 55 oraz  likwiduje się wchodzące w jego skład szkoły: 
1) Publiczne Gimnazjum nr 9 w Radomiu, ul. Wierzbicka 55; 
2) Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych w Radomiu, ul. Wierzbicka 55. 
2. Likwidację przeprowadza się poprzez zaniechanie naboru do klas pierwszych, 
poczynając od roku szkolnego 2012/2013, z jednoczesnym zapewnieniem możliwości 
kontynuowania nauki w szkołach, o których mowa w ust.1,  przez uczniów do końca 
cyklu kształcenia w danym typie szkoły. 

§2 
Mienie, należności i zobowiązania pozostałe po rozwiązaniu Zespołu Szkół     
Gimnazjalnych w Radomiu, ul. Wierzbicka 55 oraz likwidacji szkół, o których mowa              
w §1 ust.1 niniejszej uchwały, przejmie Gmina Miasta Radomia –Urząd Miejski. 

§3 
Dokumentację likwidowanych szkół przejmie Prezydent Miasta Radomia za wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmie Mazowiecki Kurator Oświaty. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


